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FIDE World Cup of Composition 2010 
Direttore del torneo: P. Petkow ( Bulgaria ). 
Giudice: O. Pervakov ( Russia ). 
Trasmettere entro il 1° marzo 2010 a: ppetkow@mail.orbitel.bg 
Indicare anche l'indirizzo postale del compositore. 
Inviare soltanto uno studio per autore.  
Non sono accettati lavori composti da 2 o più scacchisti. 
Verdetto previsto per il 1° settembre 2010 su internet. 
Tema libero. 
........................................................................................................................ 
Jubilee Tourney Viktor Khuk – 55 
Direttore del torneo: Redazione del giornale “ Zaria! “ ( Bielorussia ). 
Giudice: V. Sichov ( Bielorussia ). 
Inviare entro il 1° settembre 2010 a: utro@brest.by 
Trasmettere soltanto uno studio per autore. 
Verdetto sarà pubblicato su: www.brestchess.narod.ru 
Tema libero. 
........................................................................................................................ 
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Ceskoslovensky Šach Repubblica Ceca Michal Hlinka hlinka.michal@post.sk 
Diagrammes Francia Guy Sobrecases sobrecases@yahoo.fr 
Die Schwalbe Germania Michael Roxlau Michael.Roxlau@t-online.de 
EG Paesi Bassi / Regno Unito Ed van de Gevel gevel145@planet.nl 
Kudesnik Russia Vitali Kovalenko vskovalenko@mail.ru 
Magyar Sakkvilag Ungheria Peter Gyarmati gyarmat1@enternet.hu 
MatPlus Serbia Milan Velimirovic mivel@sezampro.yu 
Moderny Šach Slovacchia Michal Hlinka hlinka@zmail.sk 
Mystetski shakhy Ucraina Viktor Syzonenko zone64@rambler.ru 
Olimpiya Dunyasi Azerbaigian Ilham Aliev ilhamaliev@mail.ru 
Pat a Mat Slovacchia Ladislav Salai salai@unidat.sk 
Probleemblad Belgio Ward Stoffelen ward.stoffelen@versatel.be 
Problemaz Francia Mourad Metioui mmetioui@yahoo.fr 
Problem-Forum Germania Martin Minski m.minski@web.de 
Problem Paradise Giappone Hiroshi Manabe hiroshimanabe@nifty.com 
Rochade Europa Germania Helmuth Morgenthaler morgeh@gmx.de 
Sachovà skladba Repubblica Ceca Jiri Jelinek jjelinek@koop.cz 
Sadatschi i Etjudy Russia Yakov Rossomakho yross@mail.ru 
Schach Germania Udo Degener udo-degener@gmx.de 
Schachmatnaja kompozicija Russia Yakov Vladimirov yakov-vladimirov@yandex.ru 
Schachmatnaja Poesija Russia Rashid Usmanov usmanovr@yandex.ru 
Springaren Svezia Margus Soot margus.soot@springaren.se 
StrateGems USA Mike Prcic Tuzlak@aol.com 
Suomen Shakki Finlandia Marko Ylioki tehtavashakki@suomenshakki.fi 
Suomen Tehtavaniekat Finlandia Pauli Perkonoja kurka@saunalahti.fi 
The Problemist Regno Unito Yochanan Afek afek26@gmail.com 
The Problemist of Ukraine Ucraina Sergei N. Tkachenko tkachesser@mail.ru 
The Ural's Problemist Russia Andrei Selivanov selivanovav@gmail.com 
Variantim  Israele Hillel Aloni Hillel_Aloni@walla.co.il 
Vechernij Peterburg Russia Gazety Vechernij Peterburg, << Shachmaty dlja 
ljuboznatel nich >>, ul. Mira, d. 34, lit. A, Sankt-Peterburg, 297101, Russia 
Vratnica64 Macedonia Bosko Miloseski vratnica64@yahoo.com 
........................................................................................................................ 
 
6 riviste: Best Problems Italia, Buletin Problemistic Romania,  
Kozatska shakhivnitsa Ucraina, Quartz Romania, Shahmatna Mis'l Bulgaria, 
Tidskrift för Schack  Svezia, hanno sospeso i tornei di studistica.  
Buletin Problemistic Romania ha sospeso le pubblicazioni e deve pubblicare il 
verdetto dell'ultimo torneo di studi (anni 2006-2007, giudice Y. Afek).                                                                                 


